revisar si las peticiones son similares o se tratan de dos peticiones con solicitudes 

distintas:  

La petición con radicado No.  BOY2025ER016489 del 26 de marzo de 2025, incluye 

como pretensiones, las siguientes: 

1.) Remitir informe detallado DEL ESTADO DE PROVISIÓN ACTUAL de los 

Cuatrocientos Siete (407) empleos existentes en la entidad a partir de la expedición 

del administrativo “Decreto Nro. 1780 de 18 de noviembre de 2022” para la 

denominación AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 407, GRADO 17; 

referenciando de manera objetiva, estricta y sin ningún tipo de omisión frente a los 

Cuatrocientos Siete (407) empleos existentes desde el “Decreto Nro. 1780 de 18 de 

noviembre de 2022”, nombres y apellidos del funcionario que se encuentra ocupando 

la vacante, numero de documento, ubicación del empleo, tipo de vinculación (Carrera 

Administrativa, Periodo de prueba, nombramiento en provisionalidad).